Wesołego ludu krocie
Otacza Ojca narodu,
W pośród Łazienek ogrodu:
Muzyka, śpiewaków pienie,
Różnobarwne oświetlenie
I sztucznych ogniów zabawa,
Wszystko się cudnie udawa.
Dzięki Ci, o Niebios Panie!
Skoro całe panowanie
Mikołaja błogosławisz;
Bo tém szczęście nasze sprawisz!

Dnia 13. (25.) Września 1843. Dr. Jaroeki.

Dnia 15. Września r. b. zmarł w dobrach dziedzicznych Józefowie nad Wisłą, w gubernii Lubelskiej położonych, Xawery Hr. Niesiołowski, Jenerał b. wojsk polskich, Kawaler orderów, przeżywszy lat 75.